
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS V?TRUNGI? G., FABIJONIŠK?S,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 56.00 M² PLOTO
2 KAMBARIAI

130 900 €  (2 337.50 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
56.00 m

2

Aukštas
5/12

Kambariai
2

Kaina: 130 900 € (2 337.50 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

2007

Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Autonominis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Internetas, Kabelinė televizija, Kodinė laiptinės spyna, Liftas, Skalbimo
mašina, Su baldais, Vonia, Šarvuotos durys, Langai su stiklo paketais, Dušas, Sandėliukas, Virtuvė
sujungta su kamb., Šaldytuvas, Drabužinė, Virtuvės komplektas, Viryklė, Asfaltuotas privažiavimas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS 2 kambarių butas su erdviu balkonu Vėtrungių gatvėje.

Buto vieta tinka žmogui, norinčiam suderinti ekonomiškumą, čia pat išvystytą infrastruktūrą, gyvenimą
strategiškai patogioje miesto dalyje su ramybe bei saugumu. Miesto Centrą automobiliu ar viešuoju transportu
pasieksite per 15 min., o netoliese esanti Ukmergės g. ir Vakarinis aplinkkelis užtikrins patogų susisiekimą su
daugeliu Sostinės dalių. Nedideliu spinduliu rasite gausybę prekybos centrų, kavinių, sporto klubų, gydymo bei
mokymo įstaigų, viešojo transporto stotelių, žaliųjų zonų bei ežerų.



Butas parduodamas su visais baldais, buitine technika.

PAGRINDINĖ INFORMACIJA:

Adresas: Vėtrungių g.

Plotas: 56 kv. m + balkonas

Kambarių sk.: 2

Aukštas: 5/12

Statybos metai: 2007 m.

BUTO IŠPLANAVIMAS:

Svetainė sujungta su virtuvės ir valgomojo zonomis – jauki erdvė kasdieniam gyvenimui ir poilsiui;

Iš svetainės – išėjimas į erdvų balkoną;

Atskiras, erdvus miegamasis su dvigule lova, čiužiniu, spinta bei papildomu baldų komplektu;

Vonios kambarys su vonia, skalbimo mašina;

Talpus prieškambaris su sienine spinta;

Langų uždangos (užuolaidos, roletai);

Tvarkinga, rakinama laiptinė su kodine apsauga;

Pastate – liftas.

ŠILDYMAS / VĖSINIMAS:

Centrinis kolektorinis šildymas – efektyvus ir ekonomiškas;



Kampinis butas – žiemą mažesnės šildymo išlaidos;

Vasarą – maloniai vėsus, todėl užtikrintas komfortas net karštomis dienomis.

AUTOMOBILIO PARKAVIMAS:

Galimybė statyti automobilį prie namo;

Taip pat galima išsipirkti vietą parkavimo aikštelėje.

VIETA – STRATEGIŠKAI PATOGI:

Vos 15 minučių iki miesto centro. Netoliese:

Ukmergės g. ir Vakarinis aplinkkelis – greitas susisiekimas visomis kryptimis;

Prekybos centrai, sporto klubai, kavinės, gydymo ir mokymo įstaigos;

Viešojo transporto stotelės;

Žaliosios zonos ir ežerai – puikios vietos laisvalaikiui gamtoje.

INVESTICINĖ VERTĖ:

Butas puikiai tinka investicijai – šiuo metu yra nuomininkas.

KAINA IR APŽIŪRA:

Norėdami apžiūrėti ar sužinoti daugiau – skambinkite Jums patogiu metu!

AGENTŲ PASLAUGOS NEDOMINA

Kontaktiniai duomenys



Telefono numeris: +37065299658
Susisiekti el.paštu: arturas.golysenko@gmail.com


